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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA CONVOCTORIA. BASES ESPECÍFICAS PARA LA 
SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS 
ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN DE COOPERACION LOCAL 2023 DE LA DIPUTACIÓN DE 
CÁDIZ APROBADAS AL AYUNTAMIENTO DE TARIFA, aprobadas mediante resolución de la Alcaldía 
2023/635, de fecha 6 de marzo de 2023 y modificada mediante resolución 2023/771, de fecha 22 de 
marzo de 2023.

En Tarifa, a 22 de agosto de 2023 a las 12:00, se reúne en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Tarifa, el Tribunal 
de Selección nombrado mediante decreto de Alcaldía 2023/1328, de fecha 16 de mayo de 2023, para la selección de 
los puestos de Peón de jardinería y Peón de albañilería, con la asistencia de los siguientes miembros:

Presidente: Carlos Rodriguez Alba 
Vocal 1: Juan Manuel Ríos Collantes de Terán 
Vocal 4: Manuel Fernández Rubio 
Secretaria Accdtal: Sonia Moreno Ruiz 

Finalizado el plazo para presentar reclamaciones a la baremación formulada por el Tribunal para los puestos de Peón 
de jardinería.

Vistas las alegaciones presentadas por Dolores Cárdenas Cádiz, el día 17 de agosto de 2023, con número de 
entrada 12391, el Tribunal una vez revisada la documentación aportada, comprueba que no se han valorado 6 meses 
de la experiencia acreditada, por lo que se procede a la valoración y revisión de la puntuación obtenida.

Vistas las alegaciones presentadas por Leticia Rosano Morin, el día 16 de agosto de 2023, con número de entrada 
12346, el Tribunal una vez revisada la documentación aportada, respecto a la Titulación se comprueba que no ha sido 
puntuada, estima la alegación presentada y por tanto se procede a su valoración.

Vistas las alegaciones presentadas por Adrián Jiménez Romero, el día 10 de agosto de 2023, con número de 
entrada 12198, el Tribunal calificador una vez revisada la documentación, desestima las alegaciones presentadas, 
manteniéndose la puntuación otorgada 

Resultado del proceso selectivo:

Aspirantes al sistema General (Libre)

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI TOTAL
1 ROSANO MORIN LETICIA ***7545** 2,125
2 TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481** 2,1
3 CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE ***5059** 2
4 RIVERO MUÑOZ BELLA DE LA CARIDAD ***0955** 1,1
5 LOPEZ ROBLES MARIA LUZ ***9073** 1
6 CERRUDO MORENO JESUS ***5136** 0,725
7 CERVAN PACHECO MARIA LUZ ***5141** 0,6
8 PELAYO PANTOJA MANUEL ***8633** 0,6
9 RODRIGUEZ GUIROLA ALFONSA ***0695** 0,6

10 SANCHEZ BURGOS YOLANDA ***0651** 0,6
11 ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE ***2053** 0,5
12 BARRANCO BAUTISTA JUAN ELOY ***0184** 0,5
13 DELGADO TOLEDO JESUS ***9005** 0,5
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14 JIMENEZ VALVERDE ALEJANDRO ***5312** 0,5
15 JIMENEZ VALVERDE CARMEN ***5312** 0,5
16 LARA GIL FRANCISCO ***3460** 0,5
17 PELAYO HOYOS LUIS DE LA LUZ ***1443** 0,5
18 RODRIGUEZ LOPEZ BARTOLOME ***9968** 0,5
19 SANTIAGO SANTOS YANET ***8670** 0,5
20 WITT DAVID ENRIQUE ***3110** 0,5
21 GONZALEZ ZACARIAS MIGUEL ANGEL ***9915** 0,35
22 CERVAN VALENCIA JOSE RAMON ***0064** 0,325
23 BRALO MORILLO PATRICIA ***3481** 0,3
24 CARDENAS CADIZ DOLORES ***5989** 0,3
25 CASTRO JIMENEZ JOSE CARLOS ***3315** 0,3
26 DELGADO DELGADO DAVID ***3056** 0,3
27 GONZALEZ DONDA FRANCISCO JOSE ***5974** 0,3
28 GONZALEZ ZACARIAS JOSE MANUEL ***8143** 0,3
29 LOPEZ FIGUEROA RAQUEL ***7743** 0,3
30 MONFILLO JIMENEZ MARIA ISABEL ***7315** 0,3
31 MONTANO UTRERA MARIA DE LA LUZ ***3494** 0,3
32 PIÑERO BLANCO VANESA ***8932** 0,3
33 PONCE SANTOS FRANCISCO ***4420** 0,3
34 RODRIGUEZ CARDENAS JOSE MANUEL ***5967** 0,3
35 RODRIGUEZ DELGADO RUBEN ***2267** 0,3
36 RUIZ ROBLES JOSE CARLOS ***3027** 0,3
37 SANMARTIN DIAZ MARIA LUZ ***0921** 0,3
38 ESCUDERO GONZALEZ ISABEL ***6682** 0,25
39 FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL ***3305** 0,25
40 FUENTES BALNCO CONCEPCION ***5507** 0,25
41 MUÑOZ MOYA JUANA ***3697** 0,25
42 GURREA GUZMAN ANTONIA ***4936** 0,2
43 ORTOLA JIMENEZ MARIA CARMEN ***9883** 0,15
44 FERNANDEZ DOMINGUEZ MANUEL ***1090** 0,1
45 MUÑOZ MALIA SARA ***5959** 0,1
46 PEREA MOYA CARLOS GERMAN ***9466** 0,1
47 RAMIREZ PADILLA FRANCISCO ***5248** 0,1
48 ROMAN MORILLO ALICIA ***1631** 0,1
49 ROMAN MORILLO LAURA ***8685** 0,1
50 SANTANDER CERRUDO CRISTOBALINA ***6579** 0,1
51 SOSA JARAUTA CONCEPCION ***4574** 0,1
52 URBANO CANAS SALVADOR ***3451** 0,1
53 VALENCIA ESPINOSA EDUARDO ***7956** 0,1
54 TRUJILLO REBOLO MANUEL ***3167** 0,075
55 LOZANO SALVATIERRA ANTONIA ***2761** 0,05
56 CADIZ ORTIZ MOISES ***8161** 0,025
57 ALBA PETISME JOSE ANTONIO ***9202** 0
58 ANGUITA ROJAS ALVARO ***5994** 0
59 ASENCIO GARCIA SONIA ***9843** 0
60 BLANCO MORENO FRANCISCO ***3203** 0
61 BLANCO MORENO TANIA ***3203** 0
62 BLANCO OLIVA MARIA ISABEL ***6374** 0
63 BLANCO RODRIGUEZ DAVID ***8904** 0
64 BRALO CASTRO DOLORES ***3944** 0
65 CADIZ LOBATON PEDRO JESUS ***8715** 0
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66 CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL ***8888** 0
67 CANAS MALIA MARIA DEL MAR ***5886** 0
68 CANAS OCAÑA ANTONIO ***5870** 0
69 CANAS OCAÑA MANUEL ***5870** 0
70 CANAS OCAÑA PILAR ***3300** 0
71 CANAS OCAÑA VICTOR MANUEL ***8336** 0
72 CARDENAS DIAZ ANTONIA ***7342** 0
73 CARDENAS MELENDEZ LUZ MARIA ***6934** 0
74 CASTRO FIGUEROA JESSICA ***3407** 0
75 CASTRO FIGUEROA NAZARET NAIKE ***9592** 0
76 CASTRO RODRIGUEZ LIDIA ***9004** 0
77 CASTRO RODRIGUEZ TERESA ***5188** 0
78 CASTRO SERRA FERNANDO ***5847** 0
79 CAZORLA MORENO SORAYA ***3182** 0
80 CERRADA CONDE EVA ***2249** 0
81 CHERRAJ AZIZ ***4494** 0
82 COMPANY BLANCO MARTA ***5825** 0
83 DELGADO GARCIA JESUS MARIA ***5044** 0
84 DELGADO SARRIAS JUAN JESUS ***5868** 0
85 DELGADO TORREJON ANTONIO ***9229** 0
86 DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN ***4601** 0
87 DIAZ HOYOS MANUEL ***7618** 0
88 DIAZ MONTENEGRO MANUEL ***3420** 0
89 DIAZ SANTOS INMACULADA ***5972** 0
90 DOS SANTOS ORTIZ JOSE ***2932** 0
91 FERNANDEZ DIAZ SUSANA ***6932** 0
92 FERNANDEZ GIL MARIA BELEN ***4935** 0
93 FERNANDEZ LINDEZ MACARENA ***2996** 0
94 FERNANDEZ PETISME IAN ***2150** 0
95 FRANCO PELAYO PABLO ***5643** 0
96 FUENTES GONZALEZ LYDIA ***9004 0
97 FUENTES SENA FRANCISCO JAVIER ***3059** 0
98 GARRIDO ARAUJO JOSE MANUEL ***5416** 0
99 GHAZI AMRANI IDRISSI SAMIR ***4328** 0

100 GIL FERNANDEZ SUSANA ***2408** 0
101 GONZALEZ ANDREU IGNACIO ***9643** 0
102 GONZALEZ CASTRO SILVIA ***3080** 0
103 GONZALEZ DIAZ MARIA LUZ ***3213** 0
104 GONZALEZ LUQUE INMACULADA ***4134** 0
105 GONZALEZ RODRIGUEZ MANUEL ***9645** 0
106 HEREDIA SANTIAGO DANIEL ***4667** 0
107 HERRERA CORTES MARIA CARMEN ***5104** 0
108 HERRERA CORTES MARIA LUISA ***5104** 0
109 HERRERA HOYOS AMARO ***1765** 0
110 HOYOS BLANCO ENCARNACION ***7792** 0
111 HUESCA ROMAN RAFAELA ***7275** 0
112 IGLESIAS NAVARRO MARIA VICTORIA ***8345** 0
113 JIMENEZ ORTIZ FERNANDO ***3121** 0
114 JIMENEZ RUIZ YAIZA ***3382** 0
115 JOHN IMASUEN PATRICIA ***9026** 0
116 LEAL ORELLANA CONCEPCION ***5338** 0
117 LEON ROMERO MILAGROS ***6936** 0
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118 LLORCA GARCIA GABRIEL ENRIQUE ***0109** 0
119 LLORCA LEON SANDRA ***9434** 0
120 LOBATON LOPEZ MARIA **1551** 0
121 LOBATON RICO EVANGELINA ***3483** 0
122 LOPEZ CANAS MANUEL ***5685** 0
123 LOPEZ GONZALEZ ANTONIO JESUS ***9847** 0
124 LOZANO MELENDEZ ENCARNA ***9068** 0
125 MALIA JIMENEZ MARIA DOLORES ***5976** 0
126 MARTINEZ JIMENEZ JUAN CARLOS ***5369** 0
127 MEHDIOUI SEDDIK ***6922** 0
128 MOLINA CASTRO JOSE ANTONIO ***2925** 0
129 MORA GUERRERO ALFONSO ***5591** 0
130 MORA GUERRERO CARMEN ***5233** 0
131 MORA GUERRERO JOSE ***5233** 0
132 MORA GUERRERO MARIA LUZ ***9112** 0
133 MORA MAYO MARIA DE LA LUZ ***3494** 0
134 MORALES TOLEDO MARIA LUZ ***5868** 0
135 MORENO BLANCO ALFONSO ***5928** 0
136 MORENO CHICANO RAFAEL ***6797** 0
137 MORENO FUENTES JOSE LUIS ***6489-- 0
138 MOYA CANAS CAROLINA ***4878** 0
139 MOYA CANAS MARIA ROSARIO ***4878** 0
140 MURILLO HIDALGO FRANCISCO JOSE ***9843** 0
141 NAJMI GIMENEZ FRANCISCO ***0010** 0
142 ORTA MOYA RAQUEL ***8485** 0
143 ORTIZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ***1517** 0
144 ORTIZ SANCHEZ SUSANA ***8438** 0
145 ORTIZ VIDAL CONSTANZA PATRICIA ***7429** 0
146 PERALTA LOBATON JOSE ***5901** 0
147 PERALTA MORILLO JUAN MANUEL ***5974** 0
148 PERALTA RUIZ NATALIA ****3481** 0
149 PERALTA SALVATIERRA MANUEL ***5580** 0
150 PEREZ ASENCIO ADRIAN ***2031** 0
151 PEREZ ASENCIO JUAN JOSE ***2262** 0
152 PEREA OCHOA MARIA ***3315** 0
153 PEREZ OCHOA ROCIO ***5980** 0
154 PETISME PANES MANUEL ***5842** 0
155 PETISME PELAYO ESTEFANIA ***6998** 0
156 PIÑATEL GOMEZ CRISTINA ***5850** 0
157 PIÑATEL GOMEZ MELISA ***1283** 0
158 PONCE TOLEDO ALFONSO ***3191** 0
159 PONCE TOLEDO JOSE LUIS ***9632** 0
160 QUESADA SANDOVAL CARMEN ***4536** 0
161 QUINTERO RAMIREZ MARIA DOLORES ***3088** 0
162 RODRIGUEZ CASTRO JOSE ANTONIO ***3476** 0
163 RODRIGUEZ GONZALEZ ENCARNACION ***4305** 0
164 RODRIGUEZ ROMAN JUAN ***2634** 0
165 ROMERA NAVARRO FRANCISCA ***8198** 0
166 ROMERO GUERRERO RAUL ***3064** 0
167 ROMERO PIÑATEL ALMUDENA ***9032** 0
168 ROMERO REYES FRANCISCO JAVIER ***1796** 0
169 RONDON PELAYO JUAN ***4279** 0
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170 SAEZ CASTRO JUAN JOSE ***5980** 0
171 SAEZ CASTRO MARIA TERESA ***5980** 0
172 SAEZ URBANO JUAN ***3836** 0
173 SALVATIERRA MESA JOSE MARIA ***7585** 0
174 TOLEDO RONDON JOSEFA ***4712** 0
175 TOLEDO RONDON MARIA LUZ ***4202** 0
176 TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES ***9423** 0
177 VALENCIA GOMEZ ANTONIA ***3381** 0

Cupo de reserva para personas con Discapacidad: 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO FINAL
1 S.R.J.M. ***4807** 0,95
2 J.R.A. ***9483** 0,60
3 C.C.R.M. ***7035** 0,50
4 A.H.J. ***1796** 0,40
5 C.H.J.J. ***2226** 0,30
6 I.R.F.J. ***9187** 0,30
7 M.R.C. ***3484 0,30
8 M.B.J. ***6008** 0,25
9 A.A.M.L. ***5648** 0
10 B.S.I. ***5929** 0
11 C.M.A. ***1893** 0
12 C.I.M.L. ***4328** 0
13 C.M.J.F. ***0952** 0
14 M.C.M. ***1960** 0
15 S.Q.M.J. ***7691** 0
16 S.O.J.A. ***9532** 0
17 M.U.M.J. ***7417** 0

Finalizado el plazo para presentar reclamaciones a la baremación formulada por el Tribunal para los puestos de Peón 
de albañilería

Vistas las alegaciones presentadas por Ghazi Amrani Idrissi Samir, el día 09 de agosto de 2023, con número de 
entrada 12329, alegando la revisión de la valoración obtenida, el Tribunal una vez revisada la documentación 
aportada, desestima la alegación y se mantiene la puntuación otorgada.

Vistas las alegaciones presentadas por Juan Manuel Blanco Hidalgo, con fecha 10 de agosto de 2023 y número de 
entrada 12193, alegando sea revisada su puntuación en cuanto a la experiencia laboral, el Tribunal una vez revisada la 
documentación, desestima la alegación manteniéndose la puntuación otorgada.

Vistas las alegaciones presentadas por Francisco José Esteban López, el día 11 de agosto de 2023, con número de 
entrada 12254, alegando la revisión en cuanto a Titulación y su inclusión en el cupo reservado a Reinserción social, el 
Tribunal una vez revisada la documentación aportada, desestima la alegación en cuanto a Titulación atendiendo a las 
bases, valorando en cambio un curso de formación presentado que no se había tenido en cuenta. y se estima el ser 
incluido en el cupo reservado a Reinserción social 

Vistas las alegaciones presentadas por Tomás Castillo Belmonte, el día 18 de agosto de 2023, con número de 
entrada 12414, alegando la revisión de la valoración en cuanto a la experiencia laboral aportada, el Tribunal una vez 
revisada la documentación, estima las alegaciones presentadas, otorgando nueva puntuación.
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Resultado del proceso selectivo:

Se propone como resultado del proceso selectivo para los puestos de Peones de albañilería el siguiente: 

-Aspirantes Sistema General (Libre)

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO FINAL
1 CASAS TRUJILLO MIGUEL ***3980** 4,78
2 DAVILA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL ***7965** 3,3
3 CASTILLO BELMONTE TOMAS ***2494** 3,045
4 DURAN SOTO JUAN JOSE ***0978** 2,88
5 MUÑOZ LOPEZ JUAN ***2901** 2,725
6 ESPINOSA MORALES FRANCISCO ***3703** 2,45
7 TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481** 2
8 DIAZ TAPIA JESUS MANUEL ***8342** 1,92
9 MORA GUERRERO ALFONSO ***8559** 1,775

10 LOPEZ CANAS MANUEL ***5685** 1,5
11 MELENDEZ CANAS SERGIO ***8806** 1,45
12 MORA GUERRERO JOSE ***8523** 1,325
13 GONZALEZ ROJAS JOSE ANTONIO ***5210** 1,225
14 RODRIGUEZ CASTRO FRANCISCO JAVIER ***9033** 1,2
15 HIDALGO SANCHEZ ANA MARIA ***5713** 1
16 CERVAN VALENCIA JOSE RAMON ***9006** 0,975
17 COZAR SEVILLA ISMAEL ***7027** 0,95
18 SILVA GURREA PEDRO JESUS ***8648** 0,95
19 CADIZ ORTIZ MOISES ***8161** 0,85
20 MARTINEZ JIMENEZ JUAN CARLOS ***5369** 0,825
21 PATRON LLORCA MIGUEL ***6226** 0,8
22 GHAZI AMRANI IDRISSI SAMIR ***4328** 0,725
23 MESA PERALTA JOSE-ANTONIO ***0073** 0,7
24 QUINTERO RAMIREZ M. DOLORES ***8308** 0,65
25 RAMIREZ PADILLA FRANCISCO ***8524** 0,65
26 RONDON PELAYO JUAN ***8427** 0,65
27 SIERRA CORDOBA AGUSTINA ROSARIO ***8787** 0,65
28 RODRIGUEZ ROMAN JUAN ***8263** 0,6
29 CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL ***8888** 0,6
30 LARA GIL FRANCISCO ***3460** 0,6
31 SALVATIERRA MESA JOSE MARIA ***7585** 0,6
32 VACA CANAS MANUEL ***2679** 0,6
33 PONCE TOLEDO ALFONSO ***3191** 0,575
34 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE ***5965** 0,55
35 GUZMAN VILLALTA RAFAEL ***5921** 0,5
36 BARRANCO BAUTISTA JUAN ELOY ***9018** 0,5
37 FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL ***3305** 0,5
38 JIMENEZ VALVERDE ALEJANDRO ***5312** 0,5
39 JIMENEZ VALVERDE CARMEN ***5312** 0,5
40 ORTOLA JIMENEZ MARIA CARMEN ***9883** 0,5
41 PELAYO PANTOJA MANUEL ***8633** 0,5
42 PERALTA LOPEZ JUAN ANTONIO ***9047** 0,5
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43 VELASCO RODRIGUEZ FRANCISCO ***7329** 0,475
44 RUIZ ROBLES JOSE CARLOS ***3027** 0,45
45 ORTIZ MARTINEZ FCO. JAVIER ***1517** 0,425
46 DELGADO SARRIAS JUAN JESUS ***4586** 0,4
47 CANAS OCAÑA ANTONIO ***5870** 0,38
48 MARQUEZ CRIADO JOAQUIN ***3363** 0,35
49 PEREA MOYA CARLOS GERMAN ***9466** 0,35
50 QUIJANO GUTIERREZ JOSE LUIS ***6926** 0,35
51 CASTRO SERRA FERNANDO ***5847** 0,3
52 DONDA CACERES MARCOS ***1956** 0,3
53 ESPINOSA MARIN ESTEFANIA ***3075** 0,3
54 MESA ROJAS RAUL ***4590** 0,3
55 MORALES PEINADO MARIA ISABEL ***8383** 0,3
56 PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES ***6046** 0,3
57 RODRIGUEZ ALVAREZ FRANCISCO JOSE ***7788** 0,3
58 FERNANDEZ DOMINGUEZ MANUEL ***9109** 0,275
59 CANAS OCAÑA ANGEL ***1174** 0,25
60 ORTIZ VIDAL CONSTANZA PATRICIA ***0742** 0,25
61 JOHN IMASUEN PATRICIA ***9026** 0,2
62 ROMERO RODRIGUEZ JUAN JOSE ***6133** 0,2
63 URBANO CANAS SALVADOR ***4345** 0,2
64 CANAS OCAÑA MANUEL ***5870** 0,18
65 CANAS OCAÑA VICTOR MANUEL ***8336** 0,15
66 CADIZ LOBATON PEDRO JESUS ***8715** 0,1
67 DELGADO GARCIA JESUS MARIA ***5044** 0,1
68 GONZALEZ ZACARIAS JOSE MANUEL ***8143** 0,1
69 IGLESIAS NAVARRO MARIA VICTORIA ***8345** 0,1
70 LLORCA GARCIA GABRIEL ENRIQUE ***0109** 0,1
71 MESA CASTILLO JESUS ***8506** 0,1
72 OLIVAR QUINTERO ANTONIO ***9724** 0,1
73 RODRIGUEZ GUIROLA ALFONSA ***0695** 0,1
74 PETISME PANES MANUEL ***5842** 0,08

75 RODRIGUEZ RAMIREZ DE ARELLANO 
ROBERTO ***4913** 0,075

76 ASENCIO CARDENAS ANA MARIA ***7538** 0,05
77 CAZORLA MORENO SORAYA DEL CARMEN ***3182** 0,05
78 FERNANDEZ PARRILLA MANUEL ***7410** 0,05
79 MORILLO SENA MARIA LUZ ***4359** 0,05
80 ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE ***0205** 0
81 ANGUITA ROJAS ALVARO ***5994** 0
82 BLANCO MORENO FCO. JESUS ***3203** 0
83 BLANCO OLIVA MARIA ISABEL ***6374** 0
84 CADIZ ORTIZ MANUELA ***4308** 0
85 CANAS MORALES ADRIAN ***1893** 0
86 CARDENAS BECERRA FRANCISCO JOSE ***8578** 0
87 CARDENAS CADIZ DOLORES ***5989** 0
88 CARDENAS MELENDEZ LUZ MARIA ***6934** 0
89 CASTILLO UTRERA SERGIO ***4582** 0
90 CERRADA CONDE EVA ***2249** 0
91 CERRUDO MORENO JESUS ***5136** 0
92 CHICO RIOS NEREA ***5958** 0
93 COMPANY BLANCO MARTA ***5825** 0
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94 CURQUEJO RODRIGUEZ JUAN JOSE ***5048** 0
95 DELGADO TORREJON ANTONIO **9229** 0
97 DIAZ MONTENEGRO MANUEL ***3420** 0
98 DOS SANTOS ORTIZ JOSE ***2932** 0
99 FERNANDEZ PETISME IAN ***9215** 0

100 FUENTES SENA FRANCISCO JAVIER ***3059** 0
101 GARRIDO ARAUJO JOSE MANUEL ***5416** 0
102 GIL FERNANDEZ SUSANA ***2408** 0
103 GIL GIL DANIEL ***9014** 0
104 GONZALEZ DIAZ MARIA LUZ ***3213** 0
105 HEREDIA SANTIAGO DANIEL ***4667** 0
106 HERRERA HOYOS AMARO ***1765** 0
107 HOYOS MORENO MARIA ANGELES ***3043** 0
108 JIMENEZ ORTIZ FERNANDO JAVIER ***4312** 0
109 JIMENEZ RUIZ YAIZA ***3382** 0
110 LEDESMA MAYO AARON ***4325** 0
111 LEON ROMERO MILAGROS ***8693** 0
112 LLULL RUIZ ANTONIO ***1983** 0
113 LOBATON ASENCIO FERNANDO ***3136** 0
114 LOZANO SALVATIERRA ANTONIA ***2761** 0
115 MEHDIOUI SEDDIK ***6692** 0
116 MOLINA CASTRO JOSE ANTONIO ***2925** 0
117 MORENO GONZALEZ PEDRO JESUS ***6646** 0
118 MOYA CANAS CAROLINA ***4878** 0
119 MOYA CANAS M. ROSARIO ***4878** 0
120 NAJMI GIMENEZ FRANCISCO ***0010** 0
121 ORTA MOYA RAQUEL ***8485** 0
122 PERALTA LOBATON JOSE ***4590** 0
123 PERALTA MORILLO JUAN MANUEL ***5974** 0
124 PEREZ ASENCIO ADRIAN JESUS ***2031** 0
125 PETISME ASENCIO FERNANDO ***3064** 0
126 PETISME ASENCIO FRANCISCO DAVID ***8185** 0
127 PONCE SANTOS FRANCISCO ***8442** 0
128 PONCE TOLEDO JOSE LUIS ***9632** 0
129 RAMIREZ RUIZ ALVARO ***5846** 0
130 RODRIGUEZ DELGADO RUBEN ***9226** 0
131 RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO ***3935** 0
132 ROMAN MORILLO ALICIA ***1631** 0
133 ROMAN MORILLO LAURA CARMEN ***8685** 0
134 ROMERO GUERRERO RAUL ***3064** 0
135 ROMERO REYES FRANCISCO JAVIER ***0179** 0
136 SANMARTIN DIAZ MARIA DE LA LUZ ***0921** 0
137 SILVA CARDENAS JOSE MANUEL ***5428** 0
138 SUNDAY ESTHER ***7923** 0
139 TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES ***9423** 0
140 TRUJILLO IGLESIAS MARIANO ***8454** 0
141 TRUJILLO MORANDO JOSE ANTONIO ***5821** 0
142 TRUJILLO REBOLO MANUEL ***3167** 0
143 VALENCIA ESPINOSA EDUARDO ***8795** 0

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación c9ed01831b4741bf82c9d4a0f9b4ba54001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

C
ar

lo
s 

R
o

d
rí

g
u

ez
 A

lb
a

23
/0

8/
20

23

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
a 

A
ra

n
d

a 
A

vi
lé

s
24

/0
8/

20
23

https://sede.aytotarifa.com/validador


Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 9 de 9

-Cupo de Reserva de Personas con Discapacidades:

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO FINAL
1 R.P.J.A. ***4663** 2,23
2 C.F.J.M. ***3178** 1,00
3 B.H.J.M. ***8625** 0,975
4 M.H.F.J. ***9843** 0,60
5 S.R.J.M. ***4807** 0,50
6 I.R.F. ***9187** 0,30
7 J.R.A. ***9483** 0,30
8 M.M.C. ***3484** 0,30
9 C.I.M.L. ***4328** 0,25
10 M.B.J. ***6008** 0,15
11 C.M.J.F. ***0952** 0,075
12 A.A.M.L. ***4564** 0
13 B.S.I. ***5929** 0
14 M.C.M. ***1960** 0
15 S.O.J. ***8953** 0

-Cupo de Reserva de Personal en Reinserción Social:

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO FINAL
1 ELFJ ***5881** 0,10
2 G.Z.M.A. ***9915** 0,05
3 M.P.F.J. ***3294** 0

Elevar propuesta de contratación a favor de las personas seleccionadas:

En cuanto al proceso selectivo para el puesto de Peón de jardinería, serán las primeras 3 personas 
con más puntuación obtenida, teniendo en cuenta que un puesto está reservado para persona con 
discapacidad.

En cuanto al proceso selectivo para el puesto de Peón de albañilería, serán las primeras 4 personas 
con más puntuación obtenida, teniendo en cuenta que un puesto está reservado para persona con 
discapacidad y otro puesto para persona incursa en proceso de reinserción social.

Atendiendo a las bases, se eleva la propuesta del resultado del proceso selectivo, incluyendo la lista de personas por 
orden de prelación.

Concluido el proceso selectivo se dictará por el Alcalde presidente del Ayuntamiento de Tarifa resolución 
conteniendo el resultado del proceso selectivo, incluyendo la lista definitiva de las personas con la puntuación 
obtenida en el concurso por orden de prelación, procediendo su publicación en el tablón de anuncios y en la página 
web municipal.

Siendo las 14:00 horas del día 22 de agosto de 2023, se da por concluida la reunión del Tribunal de selección, se 
levanta la presente acta, que consta de nueve páginas, de la que como secretaría por delegación doy fe, y se traslada 
para la firma del Presidente para su debida constancia. En Tarifa, a la fecha indicada en la firma electrónica.
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